

TFPL ApS

Hasselvej 14, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 25 90 45

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Dirigent:

.....
Peter List

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TFPL ApS
Adresse, postnr., by	Hasselvej 14, 9260 Gistrup
CVR-nr.	31 25 90 45
Stiftet	1. februar 2008
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peter List
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 9.499.679 kr. mod et overskud på 9.349.493 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 15.971.423 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-1.499	-23.874
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.675.805	9.098.104
2	Finansielle indtægter	45.087	348.932
3	Finansielle omkostninger	-269.780	-2.785
	Resultat før skat	9.449.613	9.420.377
4	Skat af årets resultat	50.066	-70.884
	Årets resultat	<u>9.499.679</u>	<u>9.349.493</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.300.000	8.400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.099.640	720.104
	Overført resultat	2.100.039	229.389
		<u>9.499.679</u>	<u>9.349.493</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	12.507.489	11.099.805
		<u>12.507.489</u>	<u>11.099.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.507.489</u>	<u>11.099.805</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.791.861	0
	Andre tilgodehavender	0	32.154
		<u>2.791.861</u>	<u>32.154</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.028.841</u>	<u>3.285.449</u>
	Likvide beholdninger	616.663	307.716
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.437.365</u>	<u>3.625.319</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.944.854</u>	<u>14.725.124</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.071.925	2.613.406
	Overført resultat	5.474.498	3.374.459
	Foreslået udbytte	6.300.000	8.400.000
	Egenkapital i alt	<u>15.971.423</u>	<u>14.512.865</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.028	187.761
	Skyldig selskabsskat	2.804.779	0
	Anden gæld	15.624	24.498
		<u>2.973.431</u>	<u>212.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.973.431</u>	<u>212.259</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>18.944.854</u></u>	<u><u>14.725.124</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.613.406	3.374.459	8.400.000	14.512.865
Overført via resultatdisponering	0	1.099.640	2.100.039	6.300.000	9.499.679
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	358.879	0	0	358.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.400.000	-8.400.000
Egenkapital 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>4.071.925</u>	<u>5.474.498</u>	<u>6.300.000</u>	<u>15.971.423</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFPL ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	0	312.999
Andre finansielle indtægter	<u>45.087</u>	<u>35.933</u>
	<u>45.087</u>	<u>348.932</u>
3 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	221.484	0
Andre finansielle omkostninger	<u>48.296</u>	<u>2.785</u>
	<u>269.780</u>	<u>2.785</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-49.762	70.884
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-304</u>	<u>0</u>
	<u>-50.066</u>	<u>70.884</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i dattervirksomhe der</u>
Kostpris 1. juli 2021	108.210
Afgange	-646
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	107.564
	<hr/>
Værdireguleringer 1. juli 2021	10.991.595
Modtaget udbytte	-8.377.000
Årets resultat	9.442.055
Valutakursregulering	358.879
Andre reguleringer	-15.604
	<hr/>
Værdireguleringer 30. juni 2022	12.399.925
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	12.507.489
	<hr/>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tilknyttede virksomheder			
Tasklet Factory	ApS	Danmark	83,28 %

Selskabet har indgået optionsaftaler omkring muligt fremtidigt salg af en mindre andel af kapitalandelene.

På generalforsamling for Tasklet Factory ApS er der for regnskabsåret 2021/22 foretaget udlodning på 10 mio. kr. hvoraf selskabets andel udgør 8,3 mio. kr. Ved opgørelse af binding er der taget hensyn til denne udlodning.

6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer og investeringsbeviser som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdiregulering fremgår af note 3.

Dagsværdien på balancedagen for børsnoterede værdipapirer udgør 3.029 t.kr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens trækningsretter, maks 500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter List

Direktion

På vegne af: TFPL ApS

Serienummer: 674dfbf0-2f3c-4588-b87b-4a66cd35a233

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-31 09:03:47 UTC



Peter List

Dirigent

På vegne af: TFPL ApS

Serienummer: 674dfbf0-2f3c-4588-b87b-4a66cd35a233

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-31 09:03:47 UTC



Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-10-31 10:30:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>